
BALANCE DE SUMAS Y SALDOS
EMPRESA:  ALAS CORUÑA ASOC LIBERTADE AFE FECHA: 22/03/2022

Condición: Desde la SUBCUENTA 1000000000000000 a la 9999999999999999
En el PERIODO del 01/01/2021 al 31/12/2021

Subcuenta Nombre de la Subcuenta Saldo Inicial Debe Haber Saldo

BALANCE DE SUMAS Y SALDOS Página 1

1010 FONDO SOCIAL -5.952,84 0,00 0,00 -5.952,84
1010000000000000 FONDO SOCIAL -5.952,84 0,00 0,00 -5.952,84
2060 APLICACIONES INFORMÁTICAS 1.923,90 40,80 0,00 1.964,70
2060000000000001 ELEMENTOR PRO - PERSONAL 0,00 40,80 0,00 40,80
2060000000000002 WEB OBSERVATORIO 471,90 0,00 0,00 471,90
2060000000000003 WEB ALAS 1.452,00 0,00 0,00 1.452,00
2140 UTILLAJE 1.213,98 0,00 0,00 1.213,98
2140000000000001 VARIOS BAÑO 27,49 0,00 0,00 27,49
2140000000000002 ROLL UP ALAS + OBSERVATORIO 2018 526,77 0,00 0,00 526,77
2140000000000003 PANCARTA MANIFESTACION 127,05 0,00 0,00 127,05
2140000000000004 ROLL UP 2019 284,77 0,00 0,00 284,77
2140000000000005 CAFET+CARRITO+RADIADOR+TELEF+ASPIRADOR 247,90 0,00 0,00 247,90
2141 MEDIOS AUXILIARES 453,75 0,00 0,00 453,75
2141000000000001 EQUIPO DE SONIDO + MEGAFONO 2017 453,75 0,00 0,00 453,75
2160 MOBILIARIO 663,61 756,00 0,00 1.419,61
2160000000000001 MOB - IKEA   006703 0,00 320,00 0,00 320,00
2160000000000002 MOD - IKEA  2021/8170 0,00 254,00 0,00 254,00
2160000000000003 MOB - IKEA  2021/951 0,00 124,00 0,00 124,00
2160000000000004 MOB - IKEA  2021/11948 0,00 58,00 0,00 58,00
2160000000000005 MOBILIARIO LOCAL 656,35 0,00 0,00 656,35
2160000000000006 CAJA CAUDALES 7,26 0,00 0,00 7,26
2170 EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN 905,88 0,00 0,00 905,88
2170000000000001 PORTATIL + MALETIN 2018 580,80 0,00 0,00 580,80
2170000000000002 IMPRESORA CANON MAXIFY MB5450+CABLE 207,41 0,00 0,00 207,41
2170000000000003 MOVIL OBSERVATORIO 117,67 0,00 0,00 117,67
2600 FIANZAS CONSTITUIDAS A LARGO PLAZO 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
2600000000000000 FIANZAS CONSTITUIDAS A LARGO PLAZO 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
2806 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE APLICACIONES INFOR -790,61 0,00 641,90 -1.432,51
2806000000000000 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE APLICACIONES INFOR 0,00 0,00 7,01 -7,01
2806000000000001 AMORT ACUMULADA WEB OBSERVATORIO -311,45 0,00 155,73 -467,18
2806000000000002 AMORT ACUMULADA WEB ALAS -479,16 0,00 479,16 -958,32
2810 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DEL INMOVILIZADO MAT 0,00 0,00 121,24 -121,24
2810000000000000 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DEL INMOVILIZADO MATE 0,00 0,00 121,24 -121,24
2814 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE UTILLAJE -784,67 0,00 328,97 -1.113,64
2814000000000001 AMORT ACUMULADA EQUIPO DE SONIDO -251,92 0,00 90,75 -342,67
2814000000000002 AMORT ACUMULADA ROLL UP -273,63 0,00 131,69 -405,32
2814000000000003 AMORT ACUMULADA PANCARTA MANIFESTACION -127,05 0,00 0,00 -127,05
2814000000000004 AMORT ACUMULADA ROLL UP 2019 -56,95 0,00 56,95 -113,90
2814000000000005 AMORT ACUMULADA CAFET+CARRITO+RADIADOR+TELE -47,63 0,00 49,58 -97,21
2814000000000010 AMORTIZ ACUMULADA VARIOS BAÑO -27,49 0,00 0,00 -27,49
2816 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO -106,47 0,00 67,09 -173,56
2816000000000005 AMORT ACUMULADA MOBILIARIO LOCAL -105,02 0,00 65,64 -170,66
2816000000000006 AMORT ACUMULADA CAJA CAUDALES -1,45 0,00 1,45 -2,90
2817 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE EQUIPOS PARA PROC -352,47 0,00 210,21 -562,68
2817000000000001 AMORT ACUMULADA PORTATIL - 2018 -287,46 0,00 145,20 -432,66
2817000000000002 AMORT ACUMULADA IMPRESORA + CABLE -41,48 0,00 41,48 -82,96
2817000000000003 AMORT ACUMULADA MOVIL OBSERVATORIO -23,53 0,00 23,53 -47,06
4100 ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS (EUROS -8.527,94 18.277,35 22.639,02 -12.889,61
4100000000000000 ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS (EUROS) -59,00 130,00 71,00 0,00
4100000000000001 CASANOVA FABREGA SEBASTIAN 0,00 182,32 182,32 0,00
4100000000000002 DAMASO ALVAREZ T. DE ROTULISTAS SL 0,00 871,20 871,20 0,00
4100000000000003 GRABADOS FG 3.0 SL 0,00 108,90 108,90 0,00
4100000000000004 LOPEZ FERNANDEZ IRIA 0,00 124,00 124,00 0,00
4100000000000005 PILLADO GARCIA JOSE M 0,00 6,64 6,64 0,00
4100000000000006 FEAL GONZALEZ ANGELA 0,00 13,84 13,84 0,00
4100000000000007 SUPERPAPEL SA 0,00 56,40 56,40 0,00
4100000000000008 MERCARTABRIA SLU 0,00 8,53 8,53 0,00
4100000000000009 MEDIA MARKT A CORUÑA 0,00 2,49 2,49 0,00
4100000000000010 DELGADO GOMEZ CARLA 0,00 400,00 400,00 0,00
4100000000000011 FREIRE FERNANDEZ CONRADO 0,00 5,70 5,70 0,00
4100000000000012 GARCIA RODRIGUEZ ALBERTO 0,00 35,10 35,10 0,00
4100000000000013 AUTOPISTAS DEL ATLANTICO 0,00 134,75 134,75 0,00
4100000000000014 RIOS FERROL ANTONIO 0,00 84,00 84,00 0,00
4100000000000015 IBERIA LAE SA 0,00 304,77 304,77 0,00
4100000000000016 MARIÑO VILLAR MIGUEL ANGEL 0,00 20,00 20,00 0,00
4100000000000017 HOTEL DE MATOGRANDE SL 0,00 69,00 69,00 0,00
4100000000000018 VOLOTEA SL 0,00 71,95 71,95 0,00
4100000000000019 RODRIGUEZ AGRELO JOSE ANTONIO 0,00 25,20 25,20 0,00
4100000000000020 PANADERIA CHE SL 0,00 22,60 22,60 0,00
4100000000000021 AIR EUROPA LINEAS AEREAS SAU 0,00 134,00 134,00 0,00
4100000000000022 CAFETERIA CASTRO 0,00 34,00 34,00 0,00
4100000000000023 RENFE VIAJEROS SME SA 0,00 107,80 107,80 0,00
4100000000000024 PIZZA TUTTO 0,00 24,80 24,80 0,00
4100000000000025 TESYS INTERNET SLU 0,00 24,08 24,08 0,00
4100000000000026 DRI ASSESSORIA SL 0,00 217,80 290,40 -72,60
4100000000000027 IGLYO THE INTERNATIONAL LESBIAN, GAY , BISEXUAL 0,00 30,00 30,00 0,00

S U M A   P A R C I A L . . . . . . . -2.884,94 6.046,67 4.632,88 -1.471,15
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4100000000000028 FEDERACION ESTATAL LESBIANAS, GAIS Y BISEXUALES 0,00 150,00 150,00 0,00
4100000000000029 RAJOY FEIJOO ENRIQUE SANTIAGO 0,00 124,52 124,52 0,00
4100000000000030 PAINCEIRA CORTIZO LUIS A 0,00 190,50 190,80 -0,30
4100000000000031 POZZO-CITRO MARIO 0,00 318,00 318,00 0,00
4100000000000032 ENTIDAD CONSTRUCTORA BENEFICA SAGRADA FAMILIA -25,00 2.683,60 2.658,60 0,00
4100000000000033 XENERA COMPAÑIA ELECTRICA SA -13,33 183,32 169,99 0,00
4100000000000034 TELEFONICA DE ESPAÑA SA 0,00 546,16 546,16 0,00
4100000000000035 TELEFONICA MOVILES ESPAÑA SA 0,00 42,74 42,74 0,00
4100000000000036 FISCAL 36 SL 0,00 726,00 907,50 -181,50
4100000000000037 XFERA MOVILES SAU 0,00 30,55 30,55 0,00
4100000000000038 SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS SA 0,00 10,40 10,40 0,00
4100000000000039 IKEA IBERICA SA 0,00 756,00 756,00 0,00
4100000000000040 BAZAR SAGRADA FAMILIA 0,00 0,40 0,40 0,00
4100000000000041 ELEMENTOR LTD 0,00 40,80 40,80 0,00
4100000000000042 ABA FILMS SL -1.450,00 1.450,00 650,00 -650,00
4100000000000043 CESAR GOMEZ MAROÑO -1.199,11 1.199,11 5.650,70 -5.650,70
4100000000000044 SOCIALDOCS SL -3.509,00 3.509,00 2.964,50 -2.964,50
4100000000000045 CEM S.COOP GALEGA -700,00 700,00 0,00 0,00
4100000000000046 RAIOLA NETWORKS SL 0,00 105,81 105,81 0,00
4100000000000047 GRAFICAS MERA SL 0,00 285,00 285,00 0,00
4100000000000048 MESON A RODA 0,00 44,80 44,80 0,00
4100000000000051 VILARIÑO EIRIS ANTONIO 0,00 32,67 32,67 0,00
4100000000000052 ILGA WORLD 0,00 150,00 150,00 0,00
4100000000000055 DIAZ DOCAMPO DOMINGO -1.572,50 1.572,50 1.020,00 -1.020,00
4100000000000056 ASEDUC 0,00 0,00 1.150,00 -1.150,00
4100000000000057 LA NUESTRA COMUNICACION PUBLICITARIA SL 0,00 0,00 1.200,01 -1.200,01
4100000000000059 CULMINA PROJECT SL - ABBA HOTELS 0,00 159,61 159,61 0,00
4100000000000060 AMAZON SERVICES EUROPE SARL 0,00 15,99 15,99 0,00
4300 CLIENTES (EUROS) 0,00 3.832,09 3.684,16 147,93
4300000000000001 IES ISIDRO PARGA PONDAL 0,00 51,65 51,65 0,00
4300000000000002 IES N1 RIBEIRA 0,00 240,39 240,39 0,00
4300000000000003 IES ALFONSO X O SABIO 0,00 28,05 28,05 0,00
4300000000000004 IES CACHEIRAS 0,00 80,78 80,78 0,00
4300000000000005 CONCELLO DE MONDOÑEDO 0,00 649,55 649,55 0,00
4300000000000007 ASOCIACION LES CORUÑA 0,00 22,68 22,68 0,00
4300000000000008 CONCELLO NARON 0,00 823,50 823,50 0,00
4300000000000009 COMITE CIUDADANO ARNTI-SIDA DA CORUÑA 0,00 22,68 22,68 0,00
4300000000000010 GAZAPO XESTION SL 0,00 333,07 333,07 0,00
4300000000000011 CULTURACTIVA S COOP GALEGA 0,00 350,00 350,00 0,00
4300000000000012 NOVA XESTION CULTURAL SL 0,00 150,00 150,00 0,00
4300000000000013 CONCELLO DE RIBEIRA 0,00 165,82 165,82 0,00
4300000000000014 CHRYSALLIS ASOC FAMILIAS MENORES TRANS 0,00 22,68 22,68 0,00
4300000000000015 USC FACULTADE DE DEREITO 0,00 147,93 0,00 147,93
4300000000000016 IES EDUARDO PONDAL 0,00 271,87 271,87 0,00
4300000000000017 UNIVERSIDADE DA CORUÑA 0,00 250,00 250,00 0,00
4300000000000018 CENTRO AUTONOMICO DE FORMACION E INNOVACION 0,00 221,44 221,44 0,00
4400 DEUDORES (EUROS) 0,00 42.204,78 42.204,78 0,00
4400000000000001 AYUNTAMIENTO CORUÑA 0,00 30.685,98 30.685,98 0,00
4400000000000002 DIPUTACION DE A CORUÑA 0,00 6.718,80 6.718,80 0,00
4400000000000003 XUNTA DE GALICIA 0,00 4.800,00 4.800,00 0,00
4650 REMUNERACIONES PENDIENTES DE PAGO 0,00 21.198,87 20.343,87 855,00
4650000000000000 REMUNERACIONES PENDIENTES DE PAGO 0,00 21.198,87 20.343,87 855,00
4750 HACIENDA PÚBLICA, ACREEDORA POR IVA 0,00 148,22 185,30 -37,08
4750000000000000 HACIENDA PÚBLICA, ACREEDORA POR IVA 0,00 148,22 185,30 -37,08
4751 HACIENDA PÚBLICA, ACREEDORA POR RETENCIONES PR -909,99 1.169,68 1.186,71 -927,02
4751000000000000 HACIENDA PÚBLICA, ACREEDORA POR RETENCIONES PRA -909,99 1.169,68 1.186,71 -927,02
4760 ORGANISMOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL, ACREEDORES -714,82 6.770,02 8.477,30 -2.422,10
4760000000000000 ORGANISMOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL, ACREEDORES -714,82 6.770,02 8.477,30 -2.422,10
4770 HACIENDA PÚBLICA, IVA REPERCUTIDO 0,00 185,30 185,30 0,00
4770000000000000 HACIENDA PÚBLICA, IVA REPERCUTIDO 0,00 185,30 185,30 0,00
5550 PARTIDAS PENDIENTES DE APLICACIÓN 0,00 180,27 180,27 0,00
5550000000000000 PARTIDAS PENDIENTES DE APLICACIÓN 0,00 180,27 180,27 0,00
5700 CAJA, EUROS 721,01 1.039,07 630,50 1.129,58
5700000000000000 CAJA, EUROS 721,01 1.039,07 630,50 1.129,58
5720 BANCOS E INSTITUCIONES DE CRÉDITO C/C VISTA, EUR 12.257,68 56.872,45 50.061,70 19.068,43
5720000000000001 TRIODOS BANK 12.257,68 56.872,45 50.061,70 19.068,43
6211 ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA 0,00 2.613,60 0,00 2.613,60
6211000000000001 ALQUILER LOCAL 0,00 2.613,60 0,00 2.613,60
6220 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN 0,00 205,85 0,00 205,85
6220000000000000 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN 0,00 205,85 0,00 205,85
6230 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES 0,00 14.624,91 0,00 14.624,91
6230000000000000 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES 0,00 141,21 0,00 141,21
6230000000000001 ASESORIA 0,00 1.197,90 0,00 1.197,90
6230000000000002 FORMADORES 0,00 470,59 0,00 470,59

S U M A   P A R C I A L . . . . . . . 0,00 159.304,05 151.148,32 8.155,73



BALANCE DE SUMAS Y SALDOS
EMPRESA:  ALAS CORUÑA ASOC LIBERTADE AFE FECHA: 22/03/2022

Condición: Desde la SUBCUENTA 1000000000000000 a la 9999999999999999
En el PERIODO del 01/01/2021 al 31/12/2021

Subcuenta Nombre de la Subcuenta Saldo Inicial Debe Haber Saldo

S U M A   A N T E R I O R . . . . . . . 0,00 159.304,05 151.148,32 8.155,73

BALANCE DE SUMAS Y SALDOS Página 3

6230000000000003 PRODUCCION FIGHTING 0,00 12.815,21 0,00 12.815,21
6250 PRIMAS DE SEGUROS 0,00 231,86 0,00 231,86
6250000000000000 PRIMAS DE SEGUROS 0,00 231,86 0,00 231,86
6260 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES 0,00 114,00 0,00 114,00
6260000000000000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES 0,00 114,00 0,00 114,00
6270 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS 0,00 285,00 0,00 285,00
6270000000000000 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS 0,00 285,00 0,00 285,00
6280 SUMINISTROS 0,00 834,44 0,00 834,44
6280000000000001 AGUA 0,00 45,00 0,00 45,00
6280000000000002 ELECTRICIDAD 0,00 169,99 0,00 169,99
6280000000000003 COMUNICACIONES 0,00 619,45 0,00 619,45
6290 OTROS SERVICIOS 0,00 501,78 0,00 501,78
6290000000000001 MATERIAL OFICINA 0,00 72,39 0,00 72,39
6290000000000002 CORREOS 0,00 10,80 0,00 10,80
6290000000000003 CUOTAS NACIONAL E INTERNACIONAL 0,00 270,00 0,00 270,00
6290000000000004 FOTOCOPIAS 0,00 20,48 0,00 20,48
6290000000000005 GASTOS LIMPIEZA 0,00 8,53 0,00 8,53
6290000000000006 GASTOS VARIOS 0,00 119,58 0,00 119,58
6291 GASTOS DE VIAJE 0,00 1.602,88 186,05 1.416,83
6291000000000000 GASTOS DE VIAJE 0,00 956,33 186,05 770,28
6291000000000002 GASTOS DESPLAZAMIENTOS 0,00 500,35 0,00 500,35
6291000000000003 GASTOS DIETAS 0,00 146,20 0,00 146,20
6310 OTROS TRIBUTOS 0,00 26,75 0,00 26,75
6310000000000000 OTROS TRIBUTOS 0,00 26,75 0,00 26,75
6400 SUELDOS Y SALARIOS 0,00 22.585,87 0,00 22.585,87
6400000000000000 SUELDOS Y SALARIOS 0,00 22.585,87 0,00 22.585,87
6420 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA 0,00 7.056,93 0,00 7.056,93
6420000000000000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA 0,00 7.056,93 0,00 7.056,93
6500 ACTIVIDADES PROPIAS DE LA ENTIDAD 0,00 2.043,02 0,00 2.043,02
6500000000000001 MATERIALES DIFUSION 0,00 1.312,22 0,00 1.312,22
6500000000000002 ASESORAMIENTO USUARIOS 0,00 580,80 0,00 580,80
6500000000000003 CUOTA MIEMBRO ILGA WORLD 0,00 150,00 0,00 150,00
6800 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE 0,00 641,90 0,00 641,90
6800000000000000 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE 0,00 641,90 0,00 641,90
6810 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL 0,00 727,51 0,00 727,51
6810000000000000 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL 0,00 727,51 0,00 727,51
7000 VENTAS DE MERCADERÍAS 0,00 0,00 315,50 -315,50
7000000000000000 VENTAS DE MERCADERÍAS 0,00 0,00 315,50 -315,50
7050 PRESTACIONES DE SERVICIOS 0,00 0,00 3.646,79 -3.646,79
7050000000000000 PRESTACIONES DE SERVICIOS 0,00 0,00 3.646,79 -3.646,79
7200 CUOTAS SOCIOS 0,00 0,00 2.309,00 -2.309,00
7200000000000000 CUOTAS SOCIOS 0,00 0,00 2.309,00 -2.309,00
7400 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOT 0,00 0,00 44.024,58 -44.024,58
7400000000000000 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTA 0,00 0,00 595,00 -595,00
7400000000000001 AYUNTAMIENTO A CORUÑA 0,00 0,00 30.710,78 -30.710,78
7400000000000002 DIPUTACION DE A CORUÑA 0,00 0,00 6.718,80 -6.718,80
7400000000000003 XUNTA DE GALICIA 0,00 0,00 6.000,00 -6.000,00
7470 OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS TRAN 0,00 0,00 7.140,96 -7.140,96
7470000000000001 APORTACIONES SOCIOS 0,00 0,00 3.627,11 -3.627,11
7470000000000002 MI GRANO DE ARENA 0,00 0,00 3.231,78 -3.231,78
7470000000000003 ACTIVIDADES 0,00 0,00 282,07 -282,07

S U M A   T O T A L . . . . . . . 0,00 208.771,20 208.771,20 0,00
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C U E N T A   D E   P É R D I D A S   Y   G A N A N C I A S

 A) OPERACIONES CONTINUADAS 3.526,58

 1. IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS 3.962,29

 a) VENTAS 315,50

 700. VENTAS DE MERCADERÍAS 315,50

 7000000000000000  VENTAS DE MERCADERÍAS 315,50

 b) PRESTACIONES DE SERVICIOS 3.646,79

 705. PRESTACIONES DE SERVICIOS 3.646,79

 7050000000000000  PRESTACIONES DE SERVICIOS 3.646,79

 5. OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN 51.165,54

 b) SUBVENCIONES DE EXPLOTACIÓN INCORPORADAS AL RESULTADO DEL EJERCICIO 51.165,54

 740. SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN 44.024,58

 7400000000000000  SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN 595,00

 7400000000000001  AYUNTAMIENTO A CORUÑA 30.710,78

 7400000000000002  DIPUTACION DE A CORUÑA 6.718,80

 7400000000000003  XUNTA DE GALICIA 6.000,00

 747. OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS TRANSF. AL RESULTADO DEL EJERCICIO 7.140,96

 7470000000000001  APORTACIONES SOCIOS 3.627,11

 7470000000000002  MI GRANO DE ARENA 3.231,78

 7470000000000003  ACTIVIDADES 282,07

 6. GASTOS DE PERSONAL -29.642,80

 a) SUELDOS, SALARIOS Y ASIMILADOS -22.585,87

 640. SUELDOS Y SALARIOS -22.585,87

 6400000000000000  SUELDOS Y SALARIOS -22.585,87

 b) CARGAS SOCIALES -7.056,93

 642. SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA -7.056,93

 6420000000000000  SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA -7.056,93

 7. OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN -22.898,04

 a) SERVICIOS EXTERIORES -20.828,27

 621. ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES -2.613,60

 6211000000000001  ALQUILER LOCAL -2.613,60

 622. REPARACIONES Y CONSERVACIÓN -205,85

 6220000000000000  REPARACIONES Y CONSERVACIÓN -205,85

 623. SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES -14.624,91

 6230000000000000  SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES -141,21

 6230000000000001  ASESORIA -1.197,90

 6230000000000002  FORMADORES -470,59

 6230000000000003  PRODUCCION FIGHTING -12.815,21

 625. PRIMAS DE SEGUROS -231,86

 6250000000000000  PRIMAS DE SEGUROS -231,86

 626. SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES -114,00

 6260000000000000  SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES -114,00

 627. PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS -285,00

 6270000000000000  PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS -285,00

 628. SUMINISTROS -834,44

 6280000000000001  AGUA -45,00

 6280000000000002  ELECTRICIDAD -169,99

 6280000000000003  COMUNICACIONES -619,45

 629. OTROS SERVICIOS -1.918,61

 6290000000000001  MATERIAL OFICINA -72,39

 6290000000000002  CORREOS -10,80
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 6290000000000003  CUOTAS NACIONAL E INTERNACIONAL -270,00

 6290000000000004  FOTOCOPIAS -20,48

 6290000000000005  GASTOS LIMPIEZA -8,53

 6290000000000006  GASTOS VARIOS -119,58

 6291000000000000  GASTOS DE VIAJE -770,28

 6291000000000002  GASTOS DESPLAZAMIENTOS -500,35

 6291000000000003  GASTOS DIETAS -146,20

 b) TRIBUTOS -26,75

 631. OTROS TRIBUTOS -26,75

 6310000000000000  OTROS TRIBUTOS -26,75

 c) PÉRDIDAS, DETERIORO Y VARIACIÓN DE PROVISIONES POR OPERACIONES COMERCIALES -2.043,02

 6500. PÉRDIDAS DE CRÉDITOS COMERCIALES INCOBRABLES -2.043,02

 6500000000000001  MATERIALES DIFUSION -1.312,22

 6500000000000002  ASESORAMIENTO USUARIOS -580,80

 6500000000000003  CUOTA MIEMBRO ILGA WORLD -150,00

 8. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO -1.369,41

 680. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE -641,90

 6800000000000000  AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE -641,90

 681. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL -727,51

 6810000000000000  AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL -727,51

 A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN 1.217,58

 12. INGRESOS FINANCIEROS 2.309,00

 a2) EN TERCEROS 2.309,00

 7200. CUOTAS SOCIOS 2.309,00

 7200000000000000  CUOTAS SOCIOS 2.309,00

 A.2) RESULTADO FINANCIERO 2.309,00

 A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS 3.526,58

 A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS 3.526,58

 A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO 3.526,58

        T O T A L   P y G             3.526,58


